
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 1»

УПРАВЛЕНИЯ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР, ЗАСЛУЖЕННОГО РАБОТНИКА

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛЕЩЕНКО

ПРИКАЗ

от 30.05.2025 г. № 10

Анапский р-н, с. Супсех

Об организации приема и проведения индивидуального отбора
поступающих в МБУ ДО СШОР № 1 им В.И. Лещенко

в 2025 учебном году.

В соответствии с Уставом, федеральными стандартами спортивной подготовки по видам

спорта, порядком приема на обучение по дополнительным образовательным программам

спортивной подготовки МБУ ДО СШОР № 1 им В.И. Лещенко, в целях организации приема

и проведения индивидуального отбора поступающих в 2025 учебном году, приказываю:

1. Утвердить количество бюджетных мест на обучение по дополнительным
образовательным программам спортивной подготовки по видам спорта (далее —
программы) ‚ количество вакантных мест для приема поступающих ‚ сроки приема
документов и проведения индивидуального отбора для обучения по программам
МБУ ДО СШОР № 1 им. В.И. Лещенко в 2025 учебном году (приложение № 1).

2. Утвердить состав приемной комиссии:
председатель комиссии — заместитель директора по УСР Попов Д.В;
заместитель председателя комиссии — инструктор-методист Ветрова Л.И.;
член комиссии — заведующий отделением Бакланов А.С.;
член комиссии — заведующий отделением Нефедов А.В.;
член комиссии — инструктор-методист Туринок О.А.
3, Утвердить состав апелляционной комиссии:
председатель комиссии — заместитель директора по СМР Галятин Е.В.;
заместитель председателя комиссии — инструктор-методист Чернова А.В.;
член комиссии — заведующий отделением Жуковская Н.Г.
4. Утвердить расписание работы приемной и апелляционной комиссий учреждения и

их контактные телефоны (приложение № 2).
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

'.)
я

\колОРТ дир горОг
НОГО Теда,Оу УОУ ОМ,по

В.С. Самарчиев



Приложение № 2 к приказу
МБУ ДО СШОР № 1 им В.И. Лещенко
от 30.05.2025 г. № 10

РАСПИСАНИЕ
Работы приемной и апелляционной комиссий учреждения и их

контактные телефоны

ПРИЕМНАЯ КОМИССИЯ
Время работыа Место работы

№ Сроки работы приемной я м Контактные
приемной приемной

п/п комиссии телефоны
КОМИССИИ КОМИССИИ

1 с 1 по 15 июля 2025; с. Супсех, Понедельник- | 8(86133) 2-96-66
с 18 по 29 августа 2025 ул. Советская, 44 | четверг с 9.00 до

17.00
Пятница:

с 9.00 до 16.00
Перерыв на обед
с 13.00 до 13.50

Кроме
ВЫХОДНЫХ И
праздничных

дней)

АПЕЛЛЯЦИОННАЯ КОМИССИЯ
№ Сроки работы. Место работы Время работы. КнвтиианЬ

апелляционной апелляционной апелляционной
п/п телефоны

КОМИССИИ комиссии комиссии
1 с 18 по 29 августа 2025 с. Супеех, Понедельник- | 8(86133) 2-96-66

ул. Советская, 44 | четверг с 9.00 до
17.00

Пятница:
с 9.00 до 16.00
Перерыв на обед
с 13.00 до 13.50

Кроме
ВЫХОДНЫХ И
праздничных

дней)



Приложение № 1 к приказу
МБУ ДО СШОР № 1 им В.И. Лещенко
от 30.05.2025 г. № 10

Количество бюджетных мест на обучение по дополнительным
образовательным программам спортивной подготовки по видам
спорта (далее-программы), количество вакантных мест для

приема поступающих, сроки приема документов и проведения
индивидуального отбора для обучения по программам МБУ ДО

СШОР № 1 им. В.И. Лещенко в 2025 учебном году.

Виды спорта | Количество | Количество Сроки приема Сроки Сроки
бюджетных вакантных — | документов для | проведения зачис-
мест на мест для обучения по индиВи- ления
этапах приёма программам дуального посту-

спортивной | поступающих отбора паю-
ПОДГОТОВКИ в году поступающих | щих в

учреж-начало | окон- | начало | окон- |`ление
чание чание

1 2 3 4 5 6 7 8
Дзюдо НП НП 01.07. | 15.07. | 18.08. | 29.08. | 01.09.

123 4 2025 2025 2025 2025 2025
УТ УТ
15 1

Самбо УТ УТ
135 3

Каратэ НЦ НП
28


